
Vohryzka Jaromír

Hodnocení

7. ročník ČeskoSlovenského Superpoháru konané v Praze 9 - dne 2.11.2024

Původně plánovaný turnaj Superpoháru, který se měl konat 14.9.2024, který se nekonal kvůli silnému dešti a následně povodní, 

jak v Čechách tak i na Slovensku. Po dohodě se vybral náhradní termín a to 2.11.2024, na hráčích bylo vidět, že se na ten turnaj 

velice těší a že je dobře, že se ten turnaj koná. Družstva už s předstihem přijížděla do Prahy na Prosek a před hernou Xbowlingu 

to bylo znát.

Všichni přijeli včas, proto bylo možné zahájit včas tréninky. Po trénincích už se jelo naplno a všichni se snažili hrát co nejlépe a 

každého porazit. Ale hlavně se každý s každým po dlouhé době rád setkal, a tak mimo tvrdý boj na dráze vynikalo krásné 

přátelské setkání všech zúčastněných.

Po tvrdém boji zaslouženě vyhrálo družstvo ŠKN Warriors Košice před družstvem I.PSKN ženy a družstvem I.PSKN muži.

Po skončení soutěže družstev následovalo finále nejlepších jednotlivců a tam to v mužích vyhrál Hvizdák Peter, na druhém místě 

se umístil Baďura Radoslav a na  třetím skončil  Kuchta Peter.

U žen to vyhrála Klofáčová Kateřina, na druhém místě Maléřová Pavlína a na třetím skončila Černá Pavla.

Po skončení pak proběhla volná beseda v krásném přátelském prostředí. Na konci už se všichni těšili na přiští rok, kdy 

Superpohár proběhne na Slovensku. Termín a místo se pak ještě upřesněno.

Hodnocení sepsal:

Xbowling Prosek DUO



549 2 0 412 479 2 0 373
I.PSKN Praha           muži 549 412 ŠKN Hlohovec   I.PSKN Praha           ženy 479 373 ŠKN Trenčín

JARŮŠEK Martin 186 1 0 98 KOVANIČ Radoslav 8 + KLOFÁČOVÁ Kateřina 144 1 0 136 VLAČUŠKA Viliam
CHRPA jindřich 173 1 0 157 HALÁSOVÁ Erika + 8 8 + MARTYNĚNKO Natalija 162 1 0 91 PANÁČEK Branislav
VOHRYZKA Jaromír 190 1 0 157 KOLLÁR Dušan 8 + BLABOLILOVÁ Kateřina 173 1 0 146 SZALAI Dávid

vítěž 5 0 I.PSKN Praha           muži vítěž 5 0 I.PSKN Praha           ženy

498 0 2 532 509 0 2 516
SK SKIVELO nesl. Olomouc 498 532 NŠK 1922 Bratislava SKN Brno 509 516 ŠKN Warriors Košice

KUČERA Petr 166 0 1 198 BAĎURA Radoslav JAHODA Vojtěch 193 0 1 194 HVIZDÁK Peter
8 + MALEŘOVÁ Pavlína 215 1 0 162 BUČKO Štefan PAVLOVIČ Jozef 125 0 1 164 BOČKORAŠ Martin

JANOSEČ Miroslav ml. 117 0 1 172 CÍFERSKÝ Vladimír BRANDEJSKÝ Karel 191 1 0 158 KUCHTA Peter
vítěž 1 4 NŠK 1922 Bratislava vítěž 1 4 ŠKN Warriors Košice

493 0 2 500 429 0 2 487
NŠK 1922 Bratislava 493 500 SKN Brno ŠKN Trenčín 429 487 SK SKIVELO nesl. Olomouc

BAĎURA Radoslav 146 1 0 137 MAZUCH Petr VLAČUŠKA Viliam 159 0 1 185 DRAHOŠ Tomáš
CÍFERSKÝ Vladimír 155 0 1 171 JAHODA Vojtěch SZALAI Dávid 174 1 0 129 JANOSEČ Miroslav ml.
BUČKO Štefan 192 0,5 0,5 192 BRANDEJSKÝ Karel MENŠÍK Rastislav 96 0 1 173 KUČERA Petr

vítěž 1,5 3,5 SKN Brno vítěž 1 4 SK SKIVELO nesl. Olomouc

492 2 0 467 522 2 0 483
ŠKN Warriors Košice 492 467 ŠKN Hlohovec I.PSKN Praha           muži 522 483 I.PSKN Praha           ženy

KUCHTA Peter 170 0 1 174 HALÁSOVÁ Erika + 8 VOHRYZKA Jaromír 174 1 0 173 BLABOLILOVÁ Kateřina + 8
FORRAI Bohuš 141 1 0 135 KOVANIČ Radoslav JARŮŠEK Martin 178 0 1 185 KLOFÁČOVÁ Kateřina + 8
HVIZDÁK Peter 181 1 0 158 KOLLÁR Dušan HOŠEK Petr 170 1 0 125 MARTYNĚNKO Natalija + 8

vítěž 4 1 ŠKN Warriors Košice vítěž 4 1 I.PSKN Praha           muži

1.kolo

2.kolo



531 2 0 496 456 2 0 455
ŠKN Warriors Košice 531 496 NŠK 1922 Bratislava   I.PSKN Praha           ženy 456 455 ŠKN Hlohovec

HVIZDÁK Peter 203 1 0 138 BUČKO Štefan 8 + ČERNÁ Pavla 166 1 0 153 KOLLÁR Dušan
KUCHTA Peter 173 0 1 178 BAĎURA Radoslav 8 + BLABOLILOVÁ Kateřina 145 0 1 154 HALÁSOVÁ Erika + 8
BOČKORAŠ Martin 155 0 1 180 CÍFERSKÝ Vladimír 8 + MARTYNĚNKO Natalija 145 0 1 148 KOVANIČ Radoslav

vítěž 3 2 ŠKN Warriors Košice vítěž 3 2 I.PSKN Praha           ženy

472 2 0 440 525 2 0 504
SKN Brno 472 440 ŠKN Trenčín SK SKIVELO nesl. Olomouc 525 504 I.PSKN Praha           muži

MAZUCH Petr 192 1 0 146 SZALAI Dávid DRAHOŠ Tomáš 195 1 0 171 HOŠEK Petr
JAHODA Vojtěch 132 0 1 161 VLAČUŠKA Viliam KUČERA Petr 153 0 1 191 VOHRYZKA Jaromír
BRANDEJSKÝ Karel 148 1 0 133 PANÁČEK Branislav 8 + MALEŘOVÁ Pavlína 177 1 0 142 JARŮŠEK Martin

vítěž 4 1 SKN Brno vítěž 4 1 SK SKIVELO nesl. Olomouc

564 2 0 493 489 2 0 482
I.PSKN Praha           ženy 564 493 SK SKIVELO nesl. Olomouc ŠKN Hlohovec 489 482 NŠK 1922 Bratislava

8 + KLOFÁČOVÁ Kateřina 221 1 0 159 DRAHOŠ Tomáš KOLLÁR Dušan 171 1 0 149 KOŠKA Viliam
8 + ČERNÁ Pavla 198 1 0 149 KUČERA Petr 8 + HALÁSOVÁ Erika 155 0 1 162 BAĎURA Radoslav
8 + BLABOLILOVÁ Kateřina 145 0 1 185 MALÉŘOVÁ Pavlína + 8 KOVANIČ Radoslav 163 0 1 171 CÍFERSKÝ Vladimír

vítěž 4 1 I.PSKN Praha           ženy vítěž 3 2 ŠKN Hlohovec

491 2 0 435 556 2 0 507
I.PSKN Praha           muži 491 435 SKN Brno ŠKN Trenčín 556 507 ŠKN Warriors Košice

CHRPA Jindřich 169 1 0 146 PAVLOVIČ Jozef SZALAI Dávid 181 0 1 193 BOČKORAŠ Martin
HOŠEK Petr 133 0 1 137 MAZUCH Petr PANÁČEK Branislav 201 1 0 160 FORRAI Bohuš
VOHRYZKA Jaromír 189 1 0 152 BRANDEJSKÝ Karel VLAČUŠKA Viliam 174 1 0 154 KUCHTA Peter

vítěž 4 1 I.PSKN Praha           muži vítěž 4 1 ŠKN Trenčín

3.kolo

4.kolo



430 1 1 430 574 2 0 499
SKN Brno 430 430 I.PSKN Praha           ženy ŠKN Warriors Košice 574 499 I.PSKN Praha           muži

MAZUCH Petr 152 1 0 144 MARTYNĚNKO Natalija + 8 HVIZDÁK Peter 212 1 0 182 VOHRYZKA Jaromír
PAVLOVIČ Jozef 149 1 0 132 KLOFÁČOVÁ Kateřina + 8 FORRAI Bohuš 176 1 0 152 CHRPA Jindřich
JAHODA Vojtěch 129 0 1 154 ČERNÁ Pavla + 8 BOČKORAŠ Martin 186 1 0 165 JARŮŠEK Martin

vítěž 3 2 REMIZA vítěž 5 0 ŠKN Warriors Košice

443 0 2 448 518 0 2 562
ŠKN Hlohovec 443 448 SK SKIVELO nesl. Olomouc NŠK 1922 Bratislava 518 562 ŠKN Trenčín

KOVANIČ Radoslav 125 0 1 156 JANOSEČ Miroslav ml. KOŠKA Viliam 169 0 1 215 VLAČUŠKA Viliam
KOLLÁR Dušan 189 1 0 126 MALÉŘOVÁ Pavlína + 8 BUČKO Štefan 180 1 0 130 PANÁČEK Branislav

8 + HALÁSOVÁ Erika 129 0 1 166 DRAHOŠ Tomáš CÍFERSKÝ Vladimír 169 0 1 217 SZALAI Dávid
vítěž 1 4 SK SKIVELO nesl. Olomouc vítěž 1 4 ŠKN Trenčín

469 2 0 382 521 2 0 427
ŠKN Hlohovec 469 382 ŠKN Trenčín SK SKIVELO nesl. Olomouc 521 427 SKN Brno

KOVANIČ Radoslav 142 0 1 151 VLAČUŠKA Viliam DRAHOŠ Tomáš 194 1 0 120 JAHODA Vojtěch
KOLLÁR Dušan 137 1 0 104 PANÁČEK Branislav 8 + MALÉŘOVÁ Pavlína 197 1 0 131 PAVLOVIČ Jozef

8 + HALÁSOVÁ Erika 190 1 0 127 SZALAI Dávid KUČERA Petr 130 0 1 176 BRANDJSKÝ Karel
vítěž 4 1 ŠKN Hlohovec vítěž 4 1 SK SKIVELO nesl. Olomouc

508 0 2 543 475 0 2 477
I.PSKN Praha           ženy 508 543 ŠKN Warriors Košice I.PSKN Praha           muži 475 477 NŠK 1922 Bratislava

8 + BLABOLILOVÁ Kateřina 157 1 0 153 HVIZDÁK Peter HOŠEK Petr 160 1 0 157 KOŠKA Viliam
8 + MARTYNĚNKO Natalija 164 0 1 180 KUCHTA Peter VOHRYZKA Jaromír 162 1 0 149 BUČKO  Štefan
8 + ČERNÁ Pavla 187 0 1 210 FORRAI Bohuš CHRPA Jindřich 153 0 1 171 BAĎURA Radoslav

vítěž 1 4 ŠKN Warriors Košice vítěž 2 3 NŠK 1922 Bratislava

5.kolo

6.kolo



507 0 2 613 460 0 2 556
SK SKIVELO nesl. Olomouc 507 613 ŠKN Warriors Košice NŠK 1922 Bratislava 460 556 I.PSKN Praha           ženy

DRAHOŠ Tomáš 188 0 1 217 BOČKORAŠ Martin BAĎURA Radoslav 131 0 1 164 BLABOLILOVÁ Kateřina + 8
8 + MALÉŘOVÁ Pavlína 176 0 1 221 KUCHTA Peter KOŠKA Viliam 143 0 1 228 ČERNÁ Pavla + 8

JANOSEČ Miroslav ml. 143 0 1 175 HVIZDÁK Peter CÍFERSKÝ Vladimír 186 1 0 164 KLOFÁČOVÁ Kateřina + 8
vítěž 0 5 ŠKN Warriors Košice vítěž 1 4 I.PSKN Praha           ženy

520 0 2 532 501 0 2 522
ŠKN Trenčín 520 532 I.PSKN Praha           muži ŠKN Hlohovec 501 522 SKN Brno

VLAČUŠKA Viliam 160 0,5 0,5 160 CHRPA Jindřich 8 + HALÁSOVÁ Erika 183 0 1 194 PAVLOVIČ Jozef
SZALAI Dávid 224 1 0 171 HOŠEK Petr KOVANIČ Radoslav 184 1 0 172 MAZUCH  Petr
MENŠÍK Rastislav 136 0 1 201 JARŮŠEK Martin KOLLÁR Dušan 134 0 1 156 BRANDEJSKÝ Karel

vítěž 1,5 3,5 I.PSKN Praha           muži vítěž 1 4 SKN Brno

7.kolo



Klub zápas vítěz remíza prohra celkem průměr body

1. ŠKN Warriors Košice 7 6 0 1 3776 539,43 26
2. I.PSKN Praha - ženy 7 4 0 3 3476 496,57 20
3. I.PSKN Praha - muži 7 4 0 3 3572 510,29 19,5
4. SK Skivelo nesl. Olomouc 7 4 0 3 3479 497,00 18
5. SKN Brno 7 4 0 3 3295 470,71 17,5
6. NŠK 1922 Bratislava 7 2 0 5 3458 494,00 14,5
7. ŠKN Trenčín 7 2 0 5 3262 466,00 12,5
8. ŠKN Hlohovec 7 2 0 5 3236 462,29 12

Tabulka



Jméno Klub
1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min

počet 

zápasů

vítěz 

body

1. HVIZDÁK Peter ŠKN Warriors Košice 194 181 203 212 153 175 1118 186,33 212 153 6 5
2. BOČKORAŠ Martin ŠKN Warriors Košice 164 155 193 186 217 915 183,00 217 155 5 4
3. VOHRYZKA Jaromír I.PSKN Praha - muži 190 174 191 189 182 162 1088 181,33 191 162 6 5
4. DRAHOŠ Tomáš SK Skivelo nesl. Olomouc 185 195 159 166 194 188 1087 181,17 195 159 6 4
5. KUCHTA Peter ŠKN Warriors Košice 158 170 173 154 180 221 1056 176,00 221 154 6 2
6. JARŮŠEK Martin I.PSKN Praha - muži 186 178 142 165 201 872 174,40 201 142 5 2
7. SZALAI Dávid ŠKN Trenčín 146 174 146 181 217 127 224 1215 173,57 224 127 7 3
8. CÍFERSKÝ Vladimír NŠK 1922 Bratislava 172 155 180 171 169 186 1033 172,17 186 155 6 4
9. FÓRRAI Bohuš ŠKN Warriors Košice 141 160 176 210 687 171,75 210 141 4 3

10. BRANDEJSKÝ Karel SKN Brno 191 192 148 152 176 156 1015 169,17 192 148 6 4,5
11. BUČKO Štefan NŠK 1922 Bratislava 162 192 138 190 149 831 166,20 192 138 5 1,5
12. VLAČUŠKA Viliam ŠKN Trenčín 136 159 161 174 215 151 160 1156 165,14 215 136 7 4,5

13. BAĎURA Radoslav NŠK 1922 Bratislava 198 146 178 162 171 131 986 164,33 198 131 6 5
14. CHRPA Jindřích I.PSKN Praha - muži 173 169 152 153 160 807 161,40 173 152 5 2,5
15. HOŠEK Petr I.PSKN Praha - muži 170 171 133 160 171 805 161,00 171 133 5 2
16. MAZUCH Petr SKN Brno 137 192 137 152 172 790 158,00 192 137 5 3
17. KOLLÁR Dušan ŠKN Hlohovec 157 158 153 171 189 137 134 1099 157,00 189 134 7 2
18. KOŠKA Viliam NŠK 1922 Bratislava 149 169 157 143 618 154,50 169 143 4 0
19. KUČERA Petr SK Skivelo nesl. Olomouc 166 173 153 149 130 771 154,20 173 130 5 1
20. PAVLOVIČ Josef SKN Brno 125 146 149 131 194 745 149,00 194 125 5 2
21. JAHODA Vojtěch SKN Brno 193 171 132 129 120 745 149,00 193 120 5 1
22. KOVANIČ Radoslav ŠKN Hlohovec 98 135 148 163 125 142 184 995 142,14 184 98 7 2
23. JANOSEČ Miroslav ml. SK Skivelo nesl. Olomouc 117 129 156 143 545 136,25 156 117 4 1
24. PANÁČEK Branislav ŠKN Trenčín 91 133 201 130 104 659 131,80 201 91 5 1
25. MENŠÍK Rastislav ŠKN Trenčín 96 136 232 116,00 136 96 2 0

JEDNOTLIVCŮ MUŽŮ 



Jméno Klub
1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra celkem průměr max min

počet 

zápasů

vítěz 

body

1. ČERNÁ Pavla I.PSKN Praha - ženy 158 190 146 179 220 893 178,60 220 146 5 4
2. MALEŘOVÁ Pavlína SK Skivelo nesl. Olomouc 207  169 177 118 189 168 1028 171,33 207 118 6 4
3. KLOFÁČOVÁ Kateřina I.PSKN Praha - ženy 136 177 213 124 156 806 161,20 213 124 5 3
4. HALÁSOVÁ Erika ŠKN Hlohovec 149 166 146 147 121 182 175 1086 155,14 182 121 7 4

5. BLABOLILOVÁ Kateřina I.PSKN Praha - ženy 165 165 137 137 149 156 909 151,50 165 137 6 3
6. MARTYNĚNKO Natalija I.PSKN Praha - ženy 154 117 137 136 156 700 140,00 156 117 5 1

 

JEDNOTLIVCŮ - ŽENY 



Jméno Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min

1. HVIZDÁK Peter ŠKN Warriors Košice 193 171 219 583 194,33 219 171
2. BAĎURA Radoslav NŠK 1922 Bratislava 175 154 223  552 184,00 223 154
3. KUCHTA Peter ŠKN Warriors Košice 194 177 178 549 183,00 194 177
4. JARŮŠEK Martin I.PSKN Praha - muži 236 153 153 542 180,67 236 153
5. DRAHOŠ Tomáš SK Skivelo nesl. Olomouc 174 156 209 539 179,67 209 156
6. CÍFERSKÝ Vladimír NŠK 1922 Bratislava 172 180 166 518 172,67 180 166
7. VLAČUŠKA Viliam ŠKN Trenčín 170 188 137  495 165,00 188 137
8. BRANDEJSKÝ Karel SKN Brno 153 158 179  490 163,33 179 153
9. SZALAI Dávid ŠKN Trenčín 164 166 128 458 152,67 166 128

10. CHRPA Jindřích I.PSKN Praha - muži 126 152 175  453 151,00 175 126
11. BOČKORAŠ Martin ŠKN Warriors Košice 141 140 161 442 147,33 161 140
12. FÓRRAI Bohuš ŠKN Warriors Košice 190 132 114 436 145,33 190 114

Jméno Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min

1. KLOFÁČOVÁ Kateřina I.PSKN Praha - ženy 148 177 161 192 678 169,50 192 148
2. MALEŘOVÁ Pavlína SK Skivelo nesl. Olomouc 173 143 155 188 659 164,75 188 143
3. ČERNÁ Pavla I.PSKN Praha - ženy 138 173 160 181 652 163,00 181 138
4. HALÁSOVÁ Erika ŠKN Hlohovec 156 131 188 144 619 154,75 188 131

Finále - Jednotlivců - mužů 

Finále - Jednotlivců - ženy



Vyhrálo družstvo ŠKN Warriors Košice

2. místo družstvo I.PSKN Praha ženy

3. místo družstvo I.PSKN Praha muži



U žen to vyhrála Klofáčová Kateřina na druhém místě Maléřová Pavlína a                                                                                         
na třetím skončila Černá Pavla

Finále nejlepších jednotlivců v mužích vyhrál Hvizdák Peter                                                                                                                                              
na druhém místě se umístil Baďura Radoslav a na  třetím skončil  Kuchta Peter.


